
A03 2015 001 
Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Stavební práce v otevřeném řízení 

6 

Piloty a podzemní stěny 

MINISTERSTVO DOPRAVY A SPOJŮ 

ODBOR POZEMNÍCH KOMUNIKACÍ 

Schváleno: MD-OSI č.j.  

ze dne 16.12.2010 s účinností od 1.I.2011 se 

současným zrušením znění této kapitoly TKP 

schváleného MDS-OPK č.j. 584/02-120-RS/I ze 

dne 20.12.2002 Praha, prosinec 2010 

Kapitola 17 TKP 

Zrušeno 

Kapitola 18 TKP 

Beton pro konstrukce 

MINISTERSTVO DOPR AVY 

ODBOR POZEMNÍCH KOMUNIKACÍ Schváleno: MD-

OPK č. j. 474/05-120-RS/I ze dne 29.8.2005 s účinností od 

1.10.2005, revize 1.10.2010 se současným zrušením druhého 

znění této kapitoly TKP schváleného MDS-OPK č. j. 
24894/96-120 ze dne 27.12.1996 Praha, srpen 2005 

Kapitola 19 TKP 

ČÁST A - Ocelové mosty a konstrukce 

ČÁST B - Protikorozní ochrana ocelových mostů a konstrukcí 

MINISTERSTVO DOPRAVY A SPOJŮ ODBOR 

POZEMNÍCH KOMUNIKACÍ Schváleno: MD-OI č.j. 230/08-

910-IPK/I ze dne 12.3.2008, s účinností od 1.4.2008 se 

současným zrušením třetího znění této kapitoly TKP 

schváleného MDS-OPK č.j. 584/02-120-RS/I ze dne 20.12.2002 

a TP 84 Protikorozní ochrana ocelových konstrukcí schválených 

MD-OPK, č.j.635/03-120-RS/l ze dne 18. 12. 2003 Praha, březen 

2008 

ČÁST B-dodatek č.l - Schváleno: MD-OPKÚP č. j. 586/2011-910-IPK/I 

ze dne 29. 8. 2011 s účinností od l . září 2011. 

Praha, 201 1 

Kapitola 20 TKP 

Pylony a mostní závěsy 

MINISTERSTVO DOPRAVY A SPOJŮ 

ODBOR POZEMNÍCH KOMUNIKACÍ 

Schváleno: MD-OI č.j. 318/08-910-1PK/1 Ze dne 

8.4.2008, s účinností od 1.5.2008 se současným 

zrušením druhého znění této kapitoly TKP schválené 



A03 2015 001 
Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Stavební práce v otevřeném řízení 

 

MDS-OPK, č.j. 17236/00-120 ze dne 21.2.2000 Praha, 
duben 2008 

Kapitola 21 TKP 

Izolace proti vodě 

MINISTERSTVO DOPRAVY ČESKÉ REPUBLIKY 

ODBOR POZEMNÍCH KOMUNIKACÍ Schváleno: 

MD-OSI č.j. 205/10-910-IPK/I ze dne 8.3.2010, s 

účinností od 1.4.2010 se současným zrušením třetího 

znění této kapitoly TKP schváleného MD OPK č.j. 

619/03-120-RS/I ze dne 15.12.2003 Praha, leden 2010 

Kapitola 22 TKP 

Mostní ložiska 

MINISTERSTVO DOPRAVY 

Odbor infrastruktury 

TECHNICKÉ KVALITATIVNÍ PODMÍNKY 

STAVEB POZEMNÍCH KOMUNIKACÍ Schváleno: 

MD - 01, č.j. 653/07-910-IPK/I ze dne 6. 8. 2007 s 

účinností od l . září 2007 se současným zrušením 

třetího znění této kapitoly TKP schváleného MDS-

OPK, č.j. 17236/00-120 ze dne 21. 2. 2000. Praha, 
duben 2007 

Kapitola 23 TKP 

Mostní závěry 

MINISTERSTVO DOPRAVY 

Odbor infrastruktury 

Schváleno: MD-OI, č.j. 653/ 07/910-IPK/I ze dne 6. 8. 

2007, s účinností od 1. září 2007. se současným 

zrušením třetího znění této kapitoly TKP schváleného 

MDS-OPK, č.j. 17236/00-120 ze dne 21. 2. 2000 Praha, 

květen 2007 

Kapitola 24 TKP 

7 

Tunely 

MINISTERSTVO DOPRAVY 

Odbor infrastruktury 

Schváleno: MD-OI, č.j. 341/07-910-IPK/I ze dne 

20.4.2007 s účinností od l . května 2007. se současným 



A03 2015 001 
Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Stavební práce v otevřeném řízení 

8 

zrušením druhého znění této kapitoly TKP schváleno 

MD-OPK, č.j. 19811/99-120 ze dne 19.3.1999 Praha, 

prosinec 2006 

Kapitola 25 TKP 

Protihlukové clony 

MINISTERSTVO DOPRAVY A SPOJŮ ODBOR 

POZEMNÍCH KOMUNIKACÍ Schváleno: MD-OI č.j. 

221/09-910-IPK/I ze dne 23.3.2009, s účinností od 

1.4.2009 se současným zrušením třetího znění této 

kapitoly TKP schváleného MDS-OPK č.j. 584/02-120-

RS/I ze dne 20.12.2002 Praha, únor 2009 

Kapitola 26 TKP 

Postřiky a nátěry vozovek 

MINISTERSTVO DOPRAVY A SPOJŮ ODBOR 

POZEMNÍCH KOMUNIKACÍ Schváleno: MD-OI č.j. 

230/08-910-IPK/I ze dne 12.3.2008, s účinností od 

1.4.2008 se současným zrušením druhého znění této 

kapitoly TKP schválené MDS-OPK, č.j. 19811/99-120 ze 

dne 19.3.1999 Praha, březen 2008 

Kapitola 27 TKP 

Emulzní kalové vrstvy 

MINISTERSTVO DOPRAVY A SPOJŮ ODBOR 

POZEMNÍCH KOMUNIKACÍ Schváleno: MD-OI č.j. 

230/08-910-IPK/I ze dne 12.3.2008, s účinností od 

1.4.2008 se současným zrušením druhého znění této 

kapitoly TKP schválené MDS-OPK, č.j. 19811/99-120 ze 

dne 19.3.1999 Praha, březen 2008 



A03 2015 001 
Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Stavební práce v otevřeném řízení 

9 

Kapitola 28 TKP 

Mikrokoberce prováděné za studena 

MINISTERSTVO DOPRAVY A SPOJŮ ODBOR POZEMNÍCH KOMUNIKACÍ 

Schváleno: MD-OI č.j. 230/08-910-IPK/I ze dne 12.3.2008, s účinností od 1.4.2008 se 

současným zrušením třetího znění této kapitoly TKP schválené MDS-OPK, č.j. 19811/99-

120 ze dne 19.3.1999 Praha, březen 2008 

Kapitola 29 TKP 

Zvláštní zakládání 

MINISTERSTVO DOPRAV 

ODBOR POZEMNÍCH KOMUNIKACÍ 

Schváleno: MD-OSI č.j. 1126/10-910-IPK/I ze dne 16.12.2010 s účinností od 

1.1.2011 se současným zrušením znění této kapitoly TKP schváleného MDS-OPK 

č.j. 619/03-120-RS/I ze dne 15.12.2003 Praha, prosinec 2010 

Kapitola 30 TKP 

Speciální zemní konstrukce 

MINISTERSTVO DOPRAVY A SPOJŮ 

ODBOR POZEMNÍCH KOMUNIKACÍ 

Schváleno: MD-OSI č.j. 1001/09-910-IPK/I ze dne 17.12.2009, s účinností od 1.I.2010 se 

současným zrušením druhého znění této kapitoly TKP schváleného MDS-OPK č.j. 24610/97-

120 Praha, prosinec 2009 

Kapitola 31 TKP 

Opravy betonových konstrukcí 

MINISTERSTVO DOPRAVY A SPOJŮ ODBOR POZEMNÍCH KOMUNIKACÍ 

Schváleno: MD-OI č.j. 318/08-910-IPK/I ze dne 8.4.2008, s účinností od 

1.5.2008 

I Se současným zrušením prvního znění této kapitoly TKP Schváleného MDS-OPK, č.j. 198/11/99-120 

ze dne 19.3.1999 Praha, květen 2009 

Distribuci TKP zajišťuje: 

Pragoprojekt a.s. 

K Ryšánce 16 

147 54 Praha 4 

TKP rovněž mohou být dodavatelům zpřístupněny na vyžádání v knihovně zadavatele.  



A03 2015 001 
Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Stavební práce v otevřeném řízení 

10 

DÍL 3, ČÁST 2 

ZVLÁŠTNÍ TECHNICKÉ KVALITATIVNÍ 

PODMÍNKY 

Název zakázky: Dl modemizace - úsek 14, EXIT 104 Větrný Jeníkov - EXIT 112 Jihlava Oplocení stavby 

číslo: 02PT-003811 

11/2015 

Zvláštní technické kvalitativní podmínky („ZTKP”) 

Netýká se  



A03 2015 001 
Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Stavební práce v otevřeném řízení 

ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR 

11 

DÍL 4 - SOUPIS PRACÍ 

DÍL 4, ČÁST 1 

SOUPIS PRACÍ V TIŠTĚNÉ FORMĚ 

Název zakázky:D1 modernizace - úsek 14, EXIT 104 Větrný Jeníkov - EXIT 112 Jihlava Oplocení stavby 

číslo: 02PT-003811 

11/2015 

1. Nedílnou součástí tohoto Dílu 4, části 1 zadávací dokumentace je soubor 
dokumentů označený: Soupis prací  



A03 2015 001 
Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Stavební práce v otevřeném řízení 

12 

DÍL 4, ČÁST 2 

SOUPIS PRACÍ V ELEKTRONICKÉ FORMĚ 

(FORMÁT *.xc4) 

Název zakázky: Dl modernizace - úsek 14, EXIT 104 Větrný Jeníkov- EXIT 112 Jihlava Oplocení stavby 

číslo: 02PT-003811 

11/2015 

Nedílnou součástí tohoto Dílu 4, části 2 zadávací dokumentace je níže přiložený 

kompaktní disk (CD-R) označený soupis prací obsahující kompletní soupis prací všech 

částí stavby.  



A03 2015 001 
Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Stavební práce v otevřeném řízení 

ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR 

13 

DÍL 5 - DOKUMENTACE STAVBY 

Název zakázky: Dl modernizace - úsek 14, EXIT 104 Větrný Jeníkov - EXIT 112 Jihlava Oplocení stavby 

číslo: 02PT-003811 

11/2015 

Poskytnuté pouze elektronicky 



 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

ト 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Ředitelství silnic a dálnic ČR Dl modernizace - úsek 14, EXIT 104 Větrný 

Jeníkov EXIT 112 Jihlava - Oplocení stavby 
Stavební práce v otevřeném řízení 

 

DÍL 1, ČÁST 4 

FORMULÁŘ 4.4.2 

ZÁVAZEK INTEGRITY 

Pro: Reditelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, Praha 4 

Od: Gardenline s.r.o., Litoměřice, Šeříková 405/13, PSČ 412 Ol, IČ: 272 63 827 

V souladu s požadavky 5 68 odst. 3 písm. c) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 

ve znění pozdějších předpisů, tímto prohlašujeme a zavazujeme se, že respektujeme zásady 

ochrany hospodářské soutěže, stanovené zákonem č. 143/2001 Sb., o ochraně hospodářské 

soutěže a o změně některých zákonů (dáte „zákon o ochraně hospodářské soutěže”), ve znění 

pozdějších předpisů, zejména že jsme neuzavřeli a neuzavřeme zakázanou dohodu podle zákona 

o ochraně hospodářské soutěže v souvislosti s veřejnou zakázkou na stavební práce „«DI 

modernizace - úsek 14, EXIT 104 Větrný Jeníkov - EXIT 112 Jihlava - Oplocení stavby”, ev. 

č. dle Věstníku veřejných zakázek 529049 (dále „Veřejná zakázka”). 

Dále prohlašujeme a zavazujeme se, že ani my ani nikdo jiný, včetně našich vedoucích 

zaměstnanců, zaměstnanců nebo statutárních či jiných orgánů, případně členů těchto orgánů, 

jednajících naším jménem s příslušným pověřením nebo s naším vědomím nebo souhlasem nebo s naší 

pomocí, se nezúčastnil, ani nezúčastní jakýchkoliv zakázaných praktik (definovaných dále) v 

souvislosti se zadávacím řízením nebo s provedením nebo dodávkou jakýchkoliv prací, zboží nebo 

služeb v souvislosti se zadávacím řízením na Veřejnou zakázku a zavazujeme se, že Vás budeme 

informovat, dozvíme-li se o jakémkoliv případu zakázaných praktik kterékoliv osoby v naší 

organizaci, která je zodpovědná za dodržení tohoto závazku. 

Po dobu trvání zadávacího řízení, a bude-li naše nabídka úspěšná, i po dobu platnosti Smlouvy 

o dílo (dále „Smlouva”) určíme a budeme mít ve funkci osobu Vám přiměřeně vyhovující, k níž 

budete mít plný a okamžitý přístup, která bude povinna a bude mít potřebnou pravomoc k zajištění 

dodržení tohoto závazku. 

Jestliže (i) bychom my nebo některý z našich vedoucích zaměstnanců, zaměstnanců nebo 

statutárních či jiných orgánů, případně členů těchto orgánů, jednajících jak uvedeno výše, byli 

pravomocně odsouzeni jakýmkoliv soudem za jakýkoliv čin, představující zakázané praktiky v 

souvislosti s jakýmkoliv zadávacím řízením nebo dodávkou prací, zboží nebo služeb během pěti 

let bezprostředně předcházejících datu tohoto závazku, nebo (ii) některý z našich vedoucích 

zaměstnanců, zaměstnanců nebo statutárních či jiných orgánů, případně členů těchto orgánů, byl 



Ředitelství silnic a dálnic ČR Dl modernizace - úsek 14, EXIT 104 Větrný 

Jeníkov EXIT 112 Jihlava - Oplocení stavby 
Stavební práce v otevřeném řízení 

 

propuštěn nebo odstoupil z jakéhokoliv zaměstnání či funkce z důvodu účasti na jakýchkoliv 

zakázaných praktikách, uvádíme níže podrobnosti tohoto případu, propuštění nebo odstoupení 

spolu s opatřeními, která jsme podnikli nebo podnikneme k zajištění, aby ani tato společnost, 

ani žádný z našich vedoucích zaměstnanců, zaměstnanců nebo statutárních či jiných orgánů, 

případně členů těchto orgánů, nemohl uplatnit žádné zakázané praktiky v souvislosti se Smlouvou. 

Potvrzujeme, že pro účely tohoto závazku mají jednotlivé pojmy následující význam  

 Úplatkářství (Corrupt practice) znamená nabízení, předání nebo slibování jakékoliv 

nepatřičné výhody k ovlivnění činnosti veřejného činitele nebo vyhrožování újmou na jeho 

osobě, zaměstnání, majetku, právech nebo pověsti v souvislosti se zadáním zakázky nebo s 

realizací jakékoliv smlouvy, aby kdokoliv získal nebo si podržel zakázku nepatřičným 

způsobem nebo získal jinou nepatřičnou výhodu v podnikání. 

 Podvodné jednání (Fraudulent practice) znamená protiprávní nebo nečestné prohlášení nebo 

zakrývání skutečností, jehož účelem nebo úmyslem je nepatřičně ovlivnit zadání zakázky nebo 

provedení smlouvy ke škodě objednatele nebo stanovení nabídkových cen na nekonkurenční 

úrovni, a tak připravit objednatele o výhody spravedlivé volné soutěže a zahrnuje koluzní 

praktiky (tajné domluvy před nebo po podání nabídky) mezi uchazeči nebo mezi uchazečem a 

konzultantem nebo zástupcem objednatele. 

 Objednatel (Employer) je osoba takto označená v příloze k nabídce  

 Veřejný činitel (Public official) je jakákoliv osoba, vykonávající zákonodárnou, správní, 

řídící, politickou nebo soudní funkci v kterékoliv zemi nebo vykonávající 

jakoukoliv veřejnou funkci v kterékoliv zemi, nebo vedoucí zaměstnanec či zaměstnanec 

veřejného úřadu, veřejné právnické osoby či jakékoliv jiné veřejné instituce v kterékoliv 

zemi, nebo vedoucí zaměstnanec nebo zaměstnanec mezinárodní organizace. 

Zakázané praktiky (Prohibited practice) znamená úkon, který je úplatkářstvím nebo podvodným 

jednáním. 

V Litoměřicích dne 28.1.2016 

 

 

 



Ředitelství silnic a dálnic ČR Dl modernizace - úsek 14, EXIT 104 Větrný 

Jeníkov EXIT 112 Jihlava - Oplocení stavby 
Stavební práce v otevřeném řízení 

 

DÍL 1, ČÁST 4 

FORMULÁŘ 4.4.6 

PROGRAM PRACÍ, ČASOVÝ PLÁN, SCHÉMA STAVENIŠTĚ A 
ROZDĚLENÍ PRACÍ 

Společnost Gardenline s.r.o., se sídlem: Litoměřic, Šeříková 405/13, PSČ 412 01, lč: 272 63 827, 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ustí nad Labem, oddíl C, vložka 

21435, 

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na stavební práce Dl modernizace - úsek 

14, EXIT 104 Větrný Jeníkov - EXIT 112 Jihlava - Oplocení stavby, ev. č. dle Věstníku veřejných 

zakázek 

529049 (dále jen „uchazeč”), tímto 

uvádí, že při realizaci stavby, 

která je předmětem této zakázky, bude: 

1 vycházet při umístění hlavní kanceláře, zařízení, výroben (ocelových konstrukcí / betonu / živic), 

laboratoří a dalších jednotek na staveništi ze schématu, které je přílohou tohoto dokumentu, 

2 postupovat podle požadovaných metod výstavby a v souladu se stanoveným termínem dokončení 

stavby v následujících krocích: viz časový harmonogram. 

3 dodržovat časový plán realizace stavby představovaný programem prací, jehož součástí je rovněž 

harmonogram odevzdání jednotlivých částí RDS a harmonogram technologických činností, viz 

příloha. Program prací bude blíže konkretizován prostřednictvím podrobného programu prací 

vypracovaného v souladu s požadavky stanovenými ve Všeobecných obchodních podmínkách ve 

znění Zvláštních obchodních podmínek. 

V souladu s příslušnými ustanoveními nabídky specifikuje uchazeč v níže uvedené tabulce rozsah prací, 

které v souladu se Smlouvou o dílo zamýšlí zadat subdodavatelům: 

Práce zadávané 

subdodavateli 
Obchodní jméno a sídlo 

subdodavatele 

% hodnoty 

poddodávky z 

přijaté ceny díla 

Zkušenosti z 

obdobných staveb 

(uvést detaily) 

 

   



Ředitelství silnic a dálnic ČR Dl modernizace - úsek 14, EXIT 104 Větrný 

Jeníkov EXIT 112 Jihlava - Oplocení stavby 
Stavební práce v otevřeném řízení 

 

 

 

 

 

    

    

    

    

    

CELKEM % 
   

Shora uvedení subdodavatelé se uchazeči zavázali ke spolupráci a provedení stanoveného 

rozsahu prací. 

Uchazeč bere na vědomí a potvrzuje, že jím zvolení subdodavatelé a jejich procentuální podíl 

na pracích vykonaných při realizaci stavby se nebudou měnit bez výslovného písemného 

souhlasu zadavatele udělovaného na žádost uchazeče pro každý konkrétní případ takovéto 

změny. Uchazeč bere na vědomí, že zadavatel je oprávněn udělení takového souhlasu odepřít, 

a to i bez uvedení důvodů. 

V Litoměřicích dne 22.1.2016 

 

 

1 Příloha: Casový harmonogram prací s rozdělením na technologie prací (bourání, frézování, betonáže, 

apod.) a harmonogram předání RDS. 



 

 

 

 

 

ΙΙΙΙΙΙΙΙΙΙ 

 

ΙΙΙΙΙΙΙΙΙ 

ΙΙΙΙΙΙΙΙΙ 

*ΙΙΙΙΙΙΙΙ 

ΊΙΙΙΙΙΙΙ 

(ΙΙΙ ΙΙΙ ΙΙΙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

 

 

 

 



 

 

Ředitelství silnic a dálnic 

ČR 

Stavební práce v otevřeném řízení 

Dl modernizace - úsek 14, EXIT 104 Větrný 

Jeníkov EXIT 112 Jihlava - Oplocení stavby 

DÍL 1, ČÁST 4 

FORMULÁŘ 4.4.7 

SYSTÉM VÝSTUPNÍ KONTROLY RDS 

Společnost Gardenline s.r.o., se sídlem: Litoměřice, Seříková 405/13, 
PSČ 412 01 lč: 272 63 827, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u 
Krajského soudu v Ustí nad Labem, oddíl C, vložka 21435, 

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na stavební práce Dl 

modernizace - úsek 14, EXIT 104 Větrný Jeníkov - EXIT 112 Jihlava - Oplocení 

stavby, ev. č. dle Věstníku veřejných zakázek 529049(dále jen „uchazeč”), 

tímto s ohledem na povinnost zhotovitele zajistit účinnou a kvalifikovanou 

výstupní technickou kontrolu realizační dokumentace stavby (RDS) projektantem 

zejména z hlediska její věcné správnosti a souladu s platnými a účinnými 

právními předpisy, technickými normami a smlouvou o dílo (včetně zejména 

technických podmínek), uvádí, že na výstupní kontrole realizační dokumentace 

stavby (RDS) se bude podílet následující osoba: 

Název / jméno IČ / datum narození Sídlo / bydliště 

   

Přílohou tohoto dokumentu je systém výstupní kontroly realizační 

dokumentace stavby (RDS) uchazeče, podle kterého bude kontrola výše 

uvedenou osobou prováděna. 

V Litoměřicích dne 28.1.2016 

 


